Ufficio provinciale di: TORINO Territorio

Situazione aggiornata al : 05/08/2025

Soggetto selezionato

Tipo richiesta: Attualita
Denominazione: ACSEL 8.P.A. Sede: SANTAMBROGIO DI TORINO (TO)
Codice Fiscale: 08876820013

Immobili individuati: 180

Elenco immobili per diritti e quote

Catasto

Titolarita

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ superficiaria
per 111

Ubicazione
MATTIE(TO) LOCALITA" CAMPO DEL SORDO
n. SNC Piano T

MATTIE(TO) LOCALITA' CAMPO DEL SORDO
n. SNC Piano T

MATTIE(TO) LOCALITA" CAMPO DEL SORDO
n. SNC Piano T

MATTIE(TO) LOCALITA' CAMPO DEL SORDO
n. SNC Piano T

MATTIE(TO) LOCALITA" CAMPO DEL SORDO
n. SNC Piano T

SALBERTRAND(TO) STRADA DELLE SAGNE
n. SNC Piano T-1

SAN GIORIO DI SUSA(TO) BORGATA
MALPASSO n. 2 Piano T-1

SANT'ANTONINO DI SUSA(TO) VIASUSAn.
46 Piano T

Foglio Particella Sub Classamento

1

21

2084

816

817

2100

2100

436

240

663

CatEM9

Cat.D1

Cat.D1

Cat.D1

Cat.D1

Cat.D/8

Cat.DM

Cat.D/8

Classe Consistenza

Rendita Partita

Euro:
216000

Euro: 304,00

Euro: 690,00

Euro: 74,00

Euro: 90,00
Euro:
T770,00

Euro:
1276,60

Euro:
11604,00

Altri
Dati@



—
S

(

~
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Superficie per 1/1

Superficie per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta’ per 1/1

BRUZOLO(TO)

BRUZOLO(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

263

267

1077

10988

1100

1102

1103

1104

1105

1108

BOSCO MISTO

INCOLT STER

SEMIN ARBOR

FRATO

SEMINATIVO

PRATO

BOSCO
CEDUO

SEMIN ARBOR

SEMIN ARBOR

BOSCO
CEDUO

02

02

02

03

02

02

02

02

2454

12093

710

203

255

484

1391

613

382

780

R.D. Euro:

444

R.A. Euro:

293

R.D. Euro:
R.A. Euro:

R.D. Euro:

1.10

R.A. Euro:

1.47

R.D. Euro:

0,58

R.A. Euro:

0.42

R.D. Euro:

0.33

R.A. Euro:

0.53

R.D. Euro:

1,12

R.A. Euro:

0.87

R.D. Euro:

1.08

R.A. Euro:

0.43

R.D. Euro:

0.95

R.A. Euro:

1.27

R.D. Euro:

0.59

R.A. Euro:

0.79

R.D. Euro:

0.60

R.A. Euro:

0.24

2233

3933

3933

3933

3375

3375

5350

2233
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 11

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 111

Proprieta' per 11

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

1109

1120

1125

1128

1162

1171

172

173

1174

1178

BOSCO
CEDUO

VIGNETO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

PASCOLO

BOSCO
CEDUO

VIGNETO

VIGNETO

SEMINATIVO

VIGNETO

02

01

02

02

01

01

02

02

02

01

900

1482

280

776

445

834

409

1029

103

629

0.70

R.A. Euro:

0,28

R.D. Euro:

6,12

R.A. Euro:

5,36

R.D. Euro:

0.36

R.A. Euro:

0.58

R.D. Euro:

0,60

R.A. Euro:

0.24

R.D. Euro:

0,14

R.A. Euro:

0.1

R.D. Euro:

0.82

R.A. Euro:

0,43

R.D. Euro:

1.37

R.A. Euro:

1,37

R.D. Euro:

3.45

R.A. Euro:

3.45

R.D. Euro:

0.13

R.A. Euro:

0.21

R.D. Euro:

2,60

R.A. Euro:

227

7660

4370

7660

6686

5160

5121

5160

5249

5249

4216
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

MATTIE(TO)

MATTIE(TC)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TC)

MATTIE(TO})

MATTIE(TC)

MATTIE(TO)

MATTIE(TC)

MATTIE(TO)

1190

1191

1194

1197

1198

1203

1205

1207

1242

1245

BOSCO MISTO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

SEMINATIVO

INCOLT PROD

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

INCOLT PROD

PRATO IRRIG

02

02

02

03

03

02

01

02

143

437

814

352

333

391

1214

393

143

129

R.D. Euro:

0,08

R.A. Euro:

0,04

R.D. Euro:

0,56

R.A. Euro:

0,90

R.D. Euro:

0,63

R.A. Euro:

0.25

R.D. Euro:

0,13

R.A. Euro:

0,04

R.D. Euro:

0,22

R.A. Euro:

0.34

R.D. Euro:

0,04

R.A. Euro:

0,02

R.D. Euro:

1.57

R.A. Euro:

291

R.D. Euro:

0,39

R.A. Euro:

0.20

R.D. Euro:

0,01

R.A. Euro:

0,01

R.D. Euro:

0.43

R.A. Euro:

047

3202

6882

3039

1408

1425

4216

4559
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

103

104

105

107

108

110

111

112

113

114

VIGNETO

VIGNETO

VIGNETO

BOSCO
CEDUO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

BOSCO
CEDUO

02

01

01

01

03

03

03

02

01

01

535

70

661

180

133

349

458

654

165

2409

R.D. Euro:

1,80

R.A. Euro:

1,80

R.D. Euro:

0,29

R.A. Euro:

0,25

R.D. Euro:

273

R.A. Euro:

2,39

R.D. Euro:

0,18

R.A. Euro:

0,09

R.D. Euro:

0,09

R.A. Euro:

0,14

R.D. Euro:

0,23

R.A. Euro:

0,36

R.D. Euro:

0,31

R.A. Euro:

0,47

R.D. Euro:

0,84

R.A. Euro:

1,35

R.D. Euro:

0,16

R.A. Euro:

0,09

R.D. Euro:

2,36

R.A. Euro:

1,24

5809

2727

5594

1330

2467

2964

3638

5797
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ superficiaria
per 11

Proprieta’ supericiaria
per 11

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

MATTIE(TO)

SANTANTONING DI SUSA(TO)

SANTANTONING DI SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

15

15

15

15

795

796

1963

682

684

928

929

962

963

VIGNETO

VIGNETO

BOSCO
CEDUO

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

PRATO

01

02

02

01

03

03

03

01

220

290

110

6797

17799

109

498

64

770

R.D. Euro:

0.91

R.A. Euro:

0.80

R.D. Euro:

0.97

R.A. Euro:

0.97

R.D. Euro:

0.09

R.A. Euro:

0.03

R.D. Euro:

7.02

R.A. Euro:

12,29

R.D. Euro:

2298

R.A. Euro:

9,19

R.D. Euro:

0.14

R.A. Euro:

0.23

R.D. Euro:

0.64

R.A. Euro:

1.03

R.D. Euro:

0,08

R.A. Euro:

013

R.D. Euro:

1.99

R.A. Euro:

1.99

5809

6887

4427

3226

3226
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta' per 1/1

Proprieta' per 1/1

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

SUSA(TO)

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

964

965

966

967

968

970

978

979

980

1149

BOSCO
CEDUO

PRATO

BOSCO
CEDUO

PRATO

BOSCO
CEDUO

SEMIN ARBOR

SEMINATIVO

SEMINATIVO

PASC
CESPUG

PASC
CESPUG

02

M

02

01

02

03

03

03

357

945

864

237

129

689

2248

23

204

109

R.D. Euro:

0.35

R.A. Euro:

0.1

R.D. Euro:

244

R.A. Euro:

2,44

R.D. Euro:

0.85

R.A. Euro:

0.27

R.D. Euro:

0.61

R.A. Euro:

0.61

R.D. Euro:

0.13

R.A. Euro:

0,04

R.D. Euro:

1,07

R.A. Euro:

1.42

R.D. Euro:

2.90

R.A. Euro:

4584

R.D. Euro:

0.07

R.A. Euro:

0.11

R.D. Euro:

0,07

R.A. Euro:

0.02

R.D. Euro:

0,04

R.A. Euro:

0.01

3226

4566

4566

4566

3226

7255

3943

6447

6353

6353
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Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

SUSA(TO)

SUSA(TO)

VILLAR FOCCHIARDO(TO)

VILLAR FOCCHIARDO(TQ)

VILLAR FOCCHIARDO(TO)

VILLAR FOCCHIARDO(TO)

15

15

1317

1318

28

29

40

41

SEMINATIVO

BOSCO
CEDUO

FPRATO

PASCOLO

INCOLT STER

INCOLT STER

| redditi contraddistinti da (*) indicana che il reddito dominicale & stato calcolato tenendo conto delle deduzioni.

‘ Intestati H Visura Per Immobile H Ricerca per Partita |

‘ Indietro ‘

03

02

01

01

720

190

1925

1911

1805

2296

R.D. Euro:

0,93

R.A. Euro:

1.49

R.D. Euro:

0,19

R.A. Euro:

0,06

R.D. Euro:

447

R.A. Euro:

4,97

R.D. Euro:

0,99

R.A. Euro:

0,59

R.D. Euro:
R.A. Euro:

R.D. Euro:
R.A. Euro:

7329

7329

4200

3801

1856

1860



Ufficio provinciale di: TORINO Territorio

Situazione aggiornata al : 05/08/2025
Soggetto selezionato

Tipo richiesia: Attualita
Denominazione: ACSEL 5.P.A. Sede SANTAMBROGIO DI TORING (TO)
Codice Fiscale: 0BBT8820013

Immobill individuati; 1

Elenco immobili per diritti e quote

Altri Dati
o

Catasto Titolarita Ubicazione Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza Rendita Partita

Proprieta’ per  SANTAMBROGIO DI TORINO(TO) VIA LE CHIUSE n. SNC

r .
& Nk 1 Piano T-1 2 10 8 CatFi4 Euro:

I redditi contraddistinti da (%) indicano che il reddito dominicale & stato calcolato tenendo conto delle deduzioni

| intestati || visura Per immobile || Ricerca per Partta| | indietro



Ufficio provinciale di: TORINO Territorio

Situazione aggiornata al : 04/08/2025
Soggetto selezionato

Tipo richiesta: Attualita
Denominazione: ACSEL SPA Sede: SANT'AMBROGIO DI TORINO (TO)
Codice Fiscale: 08876820013

Immaobili individuati: 1

Elenco immobili per diritti e quote

Catasto Titolarita Ubicazione Foglio Particella Sub Classamento Classe Consistenza Rendita Partita Altri DatiQ)

® F Proprieta’ per 1/1  SAUZE D'OULX(TO) VIA MONFOL n. 36 Piano T 4 1577 Cat.F/3 Euro:

| redditi contraddistinti da (*) indicano che il reddito dominicale & stato calcolato tenendo conto delle deduzioni.

| Intestati || Visura Per Immobile || Ricerca per Partita | | Indietro |




